Одобрени проекти од објавениот јавен повик за научно – истражувачка дејност (едукативно – интерактивни работилници, дебати, предавања, трибини) - 2020г.


[bookmark: _GoBack]          На Јавниот повик  објавен  од страна на ЈУ Дом на култура „Кочо Рацин“ – Скопје,  за  научно – истражувачка дејност (едукативно – интерактивни работилници, дебати, трибини, предавања) беа пријавени 19  автори со свои проекти.
         Комисијата во состав Снежана Спасовска,претседател, Сафет Камбери, член и Адријана  Божиноска, член од Град Скопје, ги разгледаа пристигнатите проекти и ги одобриа за реализација со финасиска подршка  следните проекти:

1.	 „Развивање и едукација за заштита на животната средина и рационално користење на нејзините ресурси“  од Драган Јованов
2.	„Како да го потикнеме младите на спорт и здрав живот“ од Наташа Мешковска
3.	„Квалитетна храна за квалитетен живот“ – од Моника Стојанова 
4.	„Како да се постигне подобра комуникација помеѓу учениците и наставниците“ од Жарко Костиќ 
5.	„Да ги доближиме природните и техничките науки до младите“ од Елена Пренџова 
6.	„(Зло)употреба на технологијата“ од Бојана Стојменовиќ , 
7.	„Мудро родителство“ од Наде Молеровиќ и Татјана Алексиќ 
8.	„Креираме рецитираме“ од Филип Димковски 
9.	„Традиционалната убавина на жената и орнаментиката“ од Ромски културен центар “ БАРИКАНИПЕ“
10.	„Патишта до вистината за Кочо Рацин“ од Васил Тоциновски 
11.	„Пишуваме – патуваме“ од Билјана Црвенковска 
12.	Книжевна работилница за млади лица од град Скопје  од Марина Мијаковска
13.	Интердисциплинарни предавања со филмски проекции од Игор Поп Трајков
14.	„Сегашноста и иднината“ од Арбер Кадриовски 
15.	„Со критичко мислење до медиумска умешност“ 


                                                      Стручен соработник за 
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